

# Jutland Property Investments ApS

Vesterbro 18, DK-9000 Aalborg

CVR nr. 27 71 98 56

## Årsrapport 2018

*Annual Report 2018*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
29. maj 2019

*The Annual Report was presented and adopted at the Annual  
General Meeting of the Company the 29 May 2019*

---

**David James Bull**

*Dirigent/Chairman*

# Indholdsfortegnelse

## Contents

|  | <b>Side</b><br><i>Page</i> |
|--|----------------------------|
| <b>Selskabsoplysninger</b><br><i>Company Details</i>   |                            |
| Selskabsoplysninger.....<br><i>Company Details</i>   | 2                          |
| <b>Påtegninger</b><br><i>Statement and Report</i>  |                            |
| Ledelsespåtegning.....<br><i>Management's Statement on the Annual Report</i>                       | 3                          |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....<br><i>Independent Auditor's Report</i>             | 4-8                        |
| <b>Ledelsesberetning</b><br><i>Management's Review</i>   |                            |
| Ledelsesberetning.....<br><i>Management's Review</i>   | 9-10                       |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b><br><i>Financial Statements 1 January - 31 December</i> |                            |
| Anvendt regnskabspraksis.....<br><i>Accounting Policies</i>  | 11-16                      |
| Resultatopgørelse.....<br><i>Income Statement</i>  | 17                         |
| Balance.....<br><i>Balance Sheet</i>   | 18-19                      |
| Noter.....<br><i>Notes</i>   | 20-26                      |

I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske og den engelske tekst, er den danske tekst gældende.

In case of discrepancy between the Danish and the English text, the Danish text shall prevail.

# Selskabsoplysninger

*Company Information*

**Selskabet**  
*Company*

Jutland Property Investments ApS  
c/o Kristensen Properties A/S  
Vesterbro 18  
DK-9000 Aalborg

CVR-nr.: 27 71 98 56

*CVR no.:*

Stiftet: 3. maj 2004

*Established:* 3 May 2004

Hjemsted: Aalborg

*Registered Office:*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

*Financial Year:* 1 January - 31 December

**Direktion**  
*Board of Executives*

Mr. Lorenzo Viarengo

Mr. David James Bull

**Revision**  
*Auditor*

BDO  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

# Ledelsesberetning

Management's Review

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er driften af Hadsund Butikscenter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på TDKK 286 før skat og afskrivninger hvilket er i overensstemmelse med ledelsens forventninger. Selskabet møder fortsat et nedadgående pres på lejen og på trods af en stor indsats er det ikke lykkedes ledelsen af finde erstatningslejere for de ledige lejemål i centret, som primært skyldes at en nøglelejer var ude af stand til at opfylde sine forpligtelser, og derfor fraflyttede sit lejemål på trods af at lejekontrakten ikke er udløbet.

Ledelsen undersøger til stadighed innovative ideer for at tiltrække nye lejere og for at finde alternative anvendelsesmuligheder for ejendommen. Dette forbliver det primære formål for det kommende år. Ledelsen forfølger aktivt disse mål med hjælp fra erfarne personer fra ejendomsbranchen.

I årets løb har hovedaktionæren tilført ca. DKK 1,8 mio. for at sikre selskabet tilstrækkelig arbejdskapital til fortsat at kunne gennemføre løbende betalinger til forfald, og i særdeleshed til at sikre renter og afdrag på lånene hos BRF Kredit, og de løbende driftsudgifter i den schweiziske filial. Hovedaktionæren, Lorenzo Viarengo, blev udnævnt til direktør d. 5. oktober 2018 for at tage direkte kontrol med ledelsen af selskabet og udfylde en proaktiv rolle i at forbedre selskabets økonomiske situation. Hovedaktionæren vil fortsat tilføre selskabet den nødvendige likviditet til at sikre arbejdskapitalen også i det kommende regnskabsår.

## Principal activities

*The principal activity of the company continues to be the leasing of real estate which it owns at Hadsund Shopping Centre in Denmark.*

## Development in activities and financial position

*The results for the year show a pre-tax profit of 286t DKK before depreciation and amortization and are in line with the expectations of the directors. The company has continued to face downward pressure on rents from tenants and despite their best efforts to do so the directors have been unable to find replacement tenants to occupy the empty space in the property primarily left vacant by the departure of its anchor tenant in 2016 which was unable to fulfil its rental obligations and vacated the property despite the long-term commitment under its lease.*

*The directors continue to look for innovative ideas both in terms of attracting new tenants and in finding alternative uses for the property. This remains the primary objective during the forthcoming year. The directors are actively addressing these issues with suitably experienced property professionals.*

*During the year the shareholder has introduced additional funds equating to approximately 1.8 MDKK in order to provide the company with sufficient working capital to enable the company to continue to meet its financial commitments as they fall due and in particular to meet the BRF Kredit loan repayments and the ongoing costs of the Swiss branch. The sole shareholder, Lorenzo Viarengo was appointed to the board of directors on 05 October 2018 in order to assume direct control of the management of the company and take a proactive role in improving the financial position of the company. As such the shareholder will continue to introduce sufficient funds to enable the company to be able to meet its financial commitments during the forthcoming year.*

# Ledelsesberetning

## Management's Review

Ledelsen har sammen med eksterne eksperter vurderet ejendommens tilstand, og identificeret en række indsatsområder hvor centret har brug for særlige vedligeholdelsesarbejder, såvel som adskillige muligheder for moderniseringsarbejder for at gøre centret endnu mere velegnet for lejerne og attraktivt for kunderne. Planlægningen er sket i 2. halvår 2018, og arbejdet startede i slutningen af 1. kvartal 2019.

*The directors together with external specialists have assessed the condition of the property, and identified a number of focus areas where the center needs special care as well as several possibilities for modernizations in order to make the center even more suitable for tenants and enjoyable for customers. The planning has taken place in the second half of 2018, and the work has started at the end of the first quarter of 2019.*

Selskabet har fortsat en afdeling i Schweiz, hvilket har medført omkostninger på ca. TDKK 190 (2017: TDKK 232). Dette er fortsat en væsentlig faktor i årets resultat. Afdelingen vil blive lukket i 2019.

*The company continued to operate a branch in Switzerland which has involved expenditure charged to the income statement of approximately 190t DKK (2017: 232t DKK) and this continues to be a significant contributory factor to the results for the year. This branch is being closed during the following year.*

Selskabets datterselskab, Zelston Limited, realiserede et overskud på TDKK 190 i regnskabsåret. Imidlertid er selskabets funktionelle valuta GBP, og faldet i det britiske pund har medført et urealiseret kurstab på TDKK 20 ved omregning af egenkapitalen til DKK pr. 31. december 2018. Ledelsen har til hensigt at likvidere selskabet i 2019, hvilket ikke vil få væsentlig indflydelse på moderselskabets finansielle stilling. Likvidationen, sammen med lukningen af den schweisiske afdeling, vil resultere i en simplificeret selskabsstruktur med en tilsvarende besparelse på omkostningerne.

*The company's subsidiary, Zelston Limited made a profit of 193t DKK during the current year. However, the functional currency of this subsidiary is GBP and the fall in the value of Sterling has resulted in an unrealised foreign exchange loss of 20t DKK on conversion of the net asset value of the company as at 31 December 2018. The directors intend to dissolve the company during the following year which will not have any significant impact upon the financial position of Jutland Property Investments ApS. This, together with the closure of the Swiss branch referred to above will result in a simplified structure for the company with a corresponding saving in costs.*

Der henvises til note 1 for ledelsens vurdering af væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurdering.

*We refer to note 1 for estimates and evaluations of accounting.*

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Significant events after the end of the financial year**

*No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.*

# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

|  | Note | 2018<br>DKK    | 2017<br>DKK       |
|--|------|----------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b> .....<br><i>Gross Profit</i>  |      | <b>552.063</b> | <b>537.339</b>    |
| Personaleomkostninger.....<br><i>Staff costs</i>   | 2    | -176.920       | -204.276          |
| Af- og nedskrivninger.....<br><i>Depreciation, amortization and impairment</i>   |      | -375.572       | -8.583.212        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b> .....<br><i>Loss before financial income and expenses</i>                                       |      | <b>-429</b>    | <b>-8.250.149</b> |
| Resultat af kapitalandele i datter- og ass. virksomheder.....<br><i>Result of equity investments in group and associated companies</i> |      | 192.801        | 88.888            |
| Andre finansielle indtægter.....<br><i>Other financial income</i>  | 2    | 524.529        |                   |
| Andre finansielle omkostninger.....<br><i>Other financial expenses</i>   |      | -282.103       | -440.680          |
| <b>Resultat før skat</b> .....<br><i>Profit before tax</i>   |      | <b>-89.729</b> | <b>-8.077.412</b> |
| Skat af årets resultat.....<br><i>Tax on profit/loss for the year</i>  | 3    | -1.727         | 714.214           |
| <b>Årets resultat</b> .....<br><i>Profit for the year</i>  |      | <b>-91.456</b> | <b>-7.363.198</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b><br><i>Proposed distribution of profit</i>   |      |                |                   |
| Til- og afgang.....<br><i>Additions and disposals</i>  |      | 0              | -3.011.830        |
| Overført resultat.....<br><i>Accumulated profit</i>  |      | -91.456        | -4.351.368        |
| <b>I alt</b> .....<br><i>Total</i>   |      | <b>-91.456</b> | <b>-7.363.198</b> |

# Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

| <b>Aktiver</b><br><i>Assets</i>   | <b>Note</b> | <b>2018</b><br>DKK | <b>2017</b><br>DKK |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Grunde og bygninger.....<br><i>Land and buildings</i>                                     |             | 20.133.593         | 20.378.446         |
| Produktionsanlæg og maskiner.....<br><i>Production plants and machinery</i>               |             | 990.835            | 1.121.554          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> .....<br><i>Tangible fixed assets</i>                     | <b>4</b>    | <b>21.124.428</b>  | <b>21.500.000</b>  |
| Kapitalandele i dattervirksomheder.....<br><i>Equity investments in group enterprises</i> |             | 1.655.091          | 1.483.380          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....<br><i>Fixed asset investments</i>                  | <b>5</b>    | <b>1.655.091</b>   | <b>1.483.380</b>   |
| <b>Anlægsaktiver</b> .....<br><i>Fixed Assets</i>   |             | <b>22.779.519</b>  | <b>22.983.380</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....<br><i>Trade receivables</i>              |             | 675.902            | 531.114            |
| Andre tilgodehavender.....<br><i>Other receivables</i>                                    |             | 665.305            | 785.085            |
| Periodeafgrænsningsposter.....<br><i>Prepayments and accrued income</i>                   |             | 6.578              | 8.725              |
| <b>Tilgodehavender</b> .....<br><i>Accounts receivable</i>                                |             | <b>1.347.785</b>   | <b>1.324.924</b>   |
| <b>Likvider</b> .....<br><i>Cash and cash equivalents</i>                                 |             | <b>121.485</b>     | <b>157.298</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b> .....<br><i>Current Assets</i>                                   |             | <b>1.469.270</b>   | <b>1.482.222</b>   |
| <b>Aktiver</b> .....<br><i>Assets</i>   |             | <b>24.248.789</b>  | <b>24.465.602</b>  |

# Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

| <b>Passiver</b><br><i>Equity and liabilities</i>   | <b>Note</b> | <b>2018</b><br>DKK | <b>2017</b><br>DKK |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Selskabskapital.....<br><i>Share Capital</i>   |             | 14.000.000         | 14.000.000         |
| Overført resultat.....<br><i>Retained profit</i>   |             | -15.658.395        | -15.545.849        |
| <b>Egenkapital.....</b><br><i>Equity</i>   | <b>6</b>    | <b>-1.658.395</b>  | <b>-1.545.849</b>  |
| Andre hensatte forpligtelser.....<br><i>Other provisions for liabilities</i>                   |             | 15.000             | 0                  |
| <b>Hensatte forpligtelser.....</b><br><i>Provision for liabilities</i>                         |             | <b>15.000</b>      | <b>0</b>           |
| Gæld til kreditinstitutter.....<br><i>Bank debt</i>  | 7           | 8.120.722          | 17.301.675         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder.....<br><i>Payables to group enterprises</i>                 | 7           | 16.445.202         | 14.610.265         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b><br><i>Long-term liabilities</i>                    |             | <b>22.730.987</b>  | <b>22.431.411</b>  |
| Kortfristet del af langfristet gæld.....<br><i>Short-term portion of long-term liabilities</i> | 7           | 1.535.361          | 1.521.191          |
| Gæld til pengeinstitutter.....<br><i>Bank debt</i>   |             | 0                  | 245.517            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser.....<br><i>Trade payables</i>                         |             | 282.700            | 323.058            |
| Anden gæld.....<br><i>Other liabilities</i>  |             | 1.343.136          | 1.490.274          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b><br><i>Current liabilities</i>                      |             | <b>3.161.197</b>   | <b>3.580.040</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser.....</b><br><i>Liabilities</i>   |             | <b>25.892.184</b>  | <b>26.011.451</b>  |
| <b>Passiver.....</b><br><i>Equity and Liabilities</i>  |             | <b>24.248.789</b>  | <b>24.465.602</b>  |
| <b>Eventualposter mv.....</b><br><i>Contingencies etc.</i>                                     | <b>8</b>    |                    |                    |
| <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....</b><br><i>Charges and securities</i>             | <b>9</b>    |                    |                    |

## 1 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

*Information on uncertainty with respect to recognition and measurement*

### **Værdiansættelse af ejendomme**

Ved vurderingen af behovet for nedskrivning af ejendommens værdi er der foretaget en beregning på baggrund af ejendommens normal budget for det kommende år, indeholdende lejeindtægt og driftsudgifter samt omkostninger til administration.

Det er ledelsens skøn, at den fastsatte værdi for ejendommen er udtryk for det gældende markedsniveau. Der har ikke været involveret eksterne eksperter ved måling af værdien.

Ændring i de forudsætninger, der primært er lagt til grund ved værdiansættelse af ejendommen, herunder genudlejning af tomme lokaler, vil have en direkte indflydelse på værdiansættelsen af ejendommen. Eftersom det er vanskeligt at forudse de faktuelle ejendoms- og markedsforskeligheder over en årrække, må det forventes, at den faktiske drift i en eller flere henseender kan forløbe anderledes i såvel positiv som negativ retning, end forudsat i forbindelse med fastsættelsen af ejendommens værdi.

### **Property valuation**

*The impairment test is based on a calculation of the value of the property based on a norm budget for the coming year, consisting of rental income and property expenses as well as administrative expenses.*

*Management estimates that the fixed value of the property is an expression of the current market level. No external experts has been involved in the determination of the value.*

*A change of preconditions primarily forming the basis of the valuation of the property, including reletting of current vacancies, will have direct influence on the valuation of the property. As it is difficult to predict the actual properties and market conditions over a number of years, it must be expected that the actual operation might in one or more respects proceed differently, both positively and negatively, from what is presupposed at the measurement of the value of the property.*

## **Usikkerhed ved going concern**

Selskabets finansielle risici knytter sig primært til finansiering af selskabets ejendom og dermed til risikoen for renteændringer mv.

Der er ikke modtaget indikationer på, at bankerne vil opsige lånene. Ledelsen forventer derfor, at den nuværende lånefinansiering vil fortsætte på uændrede vilkår.

På det koncerninterne lån er der afgivet støtteerklæring. Det fremgår, at lånet ikke vil blive krævet indfriet samt at der fortsat vil blive stillet likviditet til rådighed til at foretage nødvendige betalinger af vare- og omkostningskreditorer. Selskabet har derfor sikret finansiering af driften det kommende regnskabsår.

Selskabets egenkapital er negativ pr. 31. december 2018. Selskabets fortsatte drift er afhængig af tilførsel af likviditet fra aktionæren samt en reetablering af egenkapitalen via fremtidige overskud.

## ***Uncertainty with respect to going concern***

*The Company's financial risks primarily relate to financing of the Company's properties and consequently the risk of preliminary termination of the Company's loans, changes in interest rates etc.*

*There have been no indications of premature termination from the Company's existing mortgage lenders. Management expects that the loan agreement will be continued on terms unchanged until renegotiation.*

Regarding the intragroup loan a letter of support has been issued. It states that the loan will not be reclaimed and that financing will continue being made available in order to cover the necessary payments to trade and cost creditors. The company has therefore ensured the financing of the operations for the following year.

*The Company's equity inclusive of share capital not paid is negative as at 31 December 2018. The Company's continued operation depends on financing being made available from the owner and the re-establishment of the Company's equity by means of future surplus.*

## Noter

Notes

|   | <b>2018</b>    | <b>2017</b>     |
|---|----------------|-----------------|
|   | DKK            | DKK             |
| <b>2 Personalemkostninger</b>                       |                |                 |
| <i>Staff costs</i>                                  |                |                 |
| Gennemsnitligt antal medarbejdere.....              | 1              | 1               |
| <i>Average number of employees</i>                  |                |                 |
| Løn og gager.....                                   | 176.920        | 204.276         |
| <i>Wages and salaries</i>                           |                |                 |
|   | <b>176.920</b> | <b>204.276</b>  |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                     |                |                 |
| <i>Tax on profit/loss for the year</i>              |                |                 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 1.727          | 11.026          |
| <i>Calculated tax on taxable income of the year</i> |                |                 |
| Regulering af udskudt skat.....                     | 0              | -725.240        |
| <i>Adjustment of deferred tax</i>                   |                |                 |
|   | <b>1.727</b>   | <b>-714.214</b> |

# Noter

Notes

## 4 Materielle anlægsaktiver

*Tangible fixed assets*

|   | <b>Grunde og<br/>bygninger</b><br><i>Land and buildings</i> | <b>Produktions-<br/>anlæg og maskiner</b><br><i>Production plants<br/>and machinery</i> | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel og<br/>inventar</b><br><i>Other plants,<br/>machinery, tools and<br/>equipment</i> |
|---|---|---|---|
| Kostpris 1. januar 2018.....                            | 31.688.413  | 2.904.386   | 92.656  |
| <i>Cost 1 January 2018</i>                              |   |   |   |
| Tilgang.....  | 0   | 0   | 0   |
| <i>Addition</i>   |   |   |   |
| <b>Kostpris 31. december 2018.....</b>                  | <b>31.688.413</b>   | <b>2.904.386</b>  | <b>92.656</b>   |
| <i>Cost 31 December 2018</i>                            |   |   |   |
| Årets opskrivninger .....                               | 0   | 0   | 0   |
| <i>Revaluation of the year</i>                          |   |   |   |
| <b>Opskrivninger 31. december 2018.....</b>             | <b>0</b>  | <b>0</b>  | <b>0</b>  |
| <i>Revaluation 31 December 2018</i>                     |   |   |   |
| Afskrivninger 1. januar 2018.....                       | 11.309.967  | 1.782.832   | 92.656  |
| <i>Amortisation 1 January 2018</i>                      |   |   |   |
| Årets afskrivninger .....                               | 244.853   | 130.719   | 0   |
| <i>Depreciation</i>                                     |   |   |   |
| <b>Afskrivninger 31. december 2018.....</b>             | <b>11.554.820</b>   | <b>1.913.551</b>  | <b>92.656</b>   |
| <i>Depreciation 31 December 2018</i>                    |   |   |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december<br/>2018.....</b> | <b>20.133.593</b>   | <b>990.835</b>  | <b>0</b>  |
| <i>Carrying amount at 31 December 2018</i>              |   |   |   |



# Noter

Notes

## 5 Finansielle anlægsaktiver

*Fixed asset investments*

|   | <b>Kapitalandele i<br/>dattervirksom-<br/>heder</b><br><i>Equity investments<br/>in group enterprises</i> |
|---|---|
| Kostpris 1. januar 2018.....                        | 10.223.977  |
| <i>Cost 1 January 2018</i>                          |   |
| <b>Kostpris 31. december 2018.....</b>              | <b>10.223.977</b>   |
| <i>Cost 31 December 2018</i>                        |   |
| Ned- og afskrivninger 1. januar 2018.....           | -8.740.597  |
| <i>Write-down and amortisation 1 January 2018</i>   |   |
| Valutakursregulering til ultimokurs.....            | -21.090   |
| <i>Exchange adjustment at closing rate</i>          |   |
| Tilbageførsel af tidligere års nedskrivning.....    | 192.801   |
| <i>Write-down for previous year, carried back</i>   |   |
| <b>Ned- og afskrivninger 31. december 2018.....</b> | <b>-8.568.886</b>   |
| <i>Write-down and amortisation 31 December 2018</i> |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b> | <b>1.655.091</b>  |
| <i>Carrying amount at 31 December 2018</i>          |   |

### Kapitalandele i dattervirksomheder (DKK)

*Investments in affiliates*

| <b>Virksomhed</b><br><i>Company</i> | <b>Egenkapital</b><br><i>Equity</i> | <b>Resultat</b><br><i>Profit for<br/>the year</i> | <b>Ejerandel %</b><br><i>Ownership %</i> |
|-------------------------------------|-------------------------------------|---|--|
| Zelston Ltd., England.....          | 1.655.091                           | 192.801   | 100                                      |
|                                     | <b>1.655.091</b>                    | <b>192.801</b>                                    |  |

# Noter

Notes

## 6 Egenkapital

Equity

|  | 1/1-18            | Kursregule-<br>ring datter-<br>virksomhed | Årets resultat      | 31/12-18          |
|--|-------------------|---|---------------------|-------------------|
|  | DKK               | DKK                                       | DKK                 | DKK               |
|  | 1 January 2018    | Currency adjustment<br>subsidiary         | Profit distribution | 31 December 2018  |
| Selskabskapital.....<br><i>Share Capital</i>     | 14.000.000        | 0   | 0                   | 14.000.000        |
| Overført resultat.....<br><i>Retained profit</i> | -15.545.849       | -21.090                                   | -91.456             | -15.658.395       |
| <b>I alt.....</b><br><i>Total</i>                | <b>-1.545.849</b> | <b>-21.090</b>                            | <b>-91.456</b>      | <b>-1.658.395</b> |

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

*The share capital has remained unchanged for the last 5 years.*

**2018**  
DKK

**2017**  
DKK

## 7 Langfristede gældsforpligtelser

Long-term liabilities

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede forpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede forpligtelser.

*Payments due within 1 year are recognised as short-term debt. Other debt is recognised as long-term debt.*

Forpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

*The debt falls due for payment as specified below:*

|   |                   |                   |
|---|-------------------|-------------------|
| Efter 5 år.....<br><i>After 5 years</i>   | 0                 | 1.574.407         |
| Mellem 1 og 5 år.....<br><i>Between 1 and 5 years</i>   | 22.730.987        | 20.857.004        |
| <b>Langfristet del.....</b><br><i>Long-term part</i>  | <b>22.730.987</b> | <b>22.431.411</b> |
| Indenfor 1 år.....<br><i>Within 1 year</i>  | 1.535.361         | 1.521.191         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b><br><i>Carrying amount at 31 December 2018</i> | <b>24.266.348</b> | <b>23.952.602</b> |

## **8 Eventualposter mv.**

*Contingencies etc.*

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser, udover hvad der følger af den ordinære drift.

*The Company has not undertaken liabilities outside of the ordinary course of its business.*

## **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

*Charges and securities*

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er der tinglyst 2 pantebreve på hver t.DKK 9.375.

*As security for mortgage loans mortgage has been granted through 2 mortgage deeds registered to the mortgagor in land and building, each with a nominal amount of DKK 9.375k.*